

SG Haderslev ApS

**Bugattivej 5 G
7100 Vejle**

CVR-nr. 36 55 84 82

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2017

Pia Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Haderslev ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 55 84 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 4. marts 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 84.940, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 464.395.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.025.569	1.010.940
Personaleomkostninger	1	<u>(732.538)</u>	<u>(470.053)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		293.031	540.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(148.711)</u>	<u>(84.342)</u>
Resultat før finansielle poster		144.320	456.545
Finansielle indtægter		47	748
Finansielle omkostninger		<u>(34.491)</u>	<u>(26.742)</u>
Resultat før skat		109.876	430.551
Skat af årets resultat	2	<u>(24.936)</u>	<u>(101.096)</u>
Årets resultat		<u>84.940</u>	<u>329.455</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>84.940</u>	<u>329.455</u>
		<u>84.940</u>	<u>329.455</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.904	249.780
Indretning af lejede lokaler		<u>318.596</u>	<u>409.431</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>510.500</u>	<u>659.211</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>510.500</u>	<u>659.211</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>519.407</u>	<u>441.519</u>
Varebeholdninger		<u>519.407</u>	<u>441.519</u>
Andre tilgodehavender		72.220	61.327
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.830</u>	<u>4.367</u>
Tilgodehavender		<u>76.050</u>	<u>65.694</u>
Likvide beholdninger		<u>450.758</u>	<u>400.508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.046.215</u>	<u>907.721</u>
Aktiver i alt		<u>1.556.715</u>	<u>1.566.932</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>414.395</u>	<u>329.455</u>
Egenkapital	4	<u>464.395</u>	<u>379.455</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>17.391</u>	<u>18.305</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.391</u>	<u>18.305</u>
Andre kreditinstitutter		<u>315.944</u>	<u>416.163</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>315.944</u>	<u>416.163</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	110.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.079	318.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.769	2.173
Selskabsskat		25.850	82.791
Anden gæld		<u>312.287</u>	<u>229.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>758.985</u>	<u>753.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.074.929</u>	<u>1.169.172</u>
Passiver i alt		<u>1.556.715</u>	<u>1.566.932</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	329.455	379.455
Årets resultat	0	84.940	84.940
Egenkapital 31. december 2016	50.000	414.395	464.395

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	702.443	443.010
Andre omkostninger til social sikring	23.267	11.873
Andre personaleomkostninger	6.828	15.170
	732.538	470.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.850	82.791
Årets udskudte skat	(914)	18.305
	24.936	101.096
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	<u>289.375</u>	<u>454.178</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>289.375</u>	<u>454.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	39.595	44.747
Årets afskrivninger	57.876	90.835
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>97.471</u>	<u>135.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	191.904	318.596

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	18.305	0
Hensat i året	(914)	18.305
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>17.391</u>	<u>18.305</u>
Materielle anlægsaktiver	16.549	17.344
Periodeafgrænsningsposter	842	961
	<u>17.391</u>	<u>18.305</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2016</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2016</u>		
Andre kreditinstitutter	536.163	425.944	110.000	0
	<u>536.163</u>	<u>425.944</u>	<u>110.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.